tempore idem incrementum, decrementumque umbrarum exaltet 2.498.50
- Sol cum è nube illuxit, cur calidior videtur 2.497.10
- Sol cur hominem nigrore afficere potest, fistile non potest 2.592.30
- Sol cur nunquam in medio celo geminatur 2.501.40. & seq.
- Sol cur planus videtur, cum sit sphericus 2.500.40.50
- Sol flammæ dissimilis 1.717.50
- Sol in bruma breuissimas agit distantias 2.549.50
- Sol iuuenis iuxta Heraclitum 1. 718.60
- Sol lacrymam ciet 2.451.50
- Sol meridie maximè è perpendiculari sese nobis exhibet 2.499.20
- Sol noctis etiam tempore Australi regioni propinquus est 2.549.20
- Sol nuda corpora magis, quam indurata calcit, & quare 2.426.60
- Sol oculis occurrens, eos reddit infirmiores 2.580.30
- Sol omnia mouet 2.479.20
- Sol parens & author motuum 2. 553.10
- Sol pedalis apparet, qui tamen terra longè maior est 1.828.40
- Sol per quadrilatera profluens, cur circulum format 2.499.30. & sequentibus
- Sol quando geminari potest 2. 501.50
- Sol quò superior fuerit, eò minor vmbra exultabit, minimaq; tunc erit, cum Sol super capita nostra versabitur 2.501.10
- Sol superior, quam Luna 2.501.20
- Sol ventorum author, vel Oriens, vel Occidens magna ex parte 2. 552.60
- Sol vt noctis medio remotissimus, sic meridie proximus 2.544.30
- Solis calor cur summum adurere potest, ignis non 2.592.20
- Solis cursu animata augentur & diminuuntur 1.711.10
- Solis duplex cursus 2.1568.40
- Solis & Lunæ cursum in tribus sphaeris posuit Eudoxus 2.150.4.40
- Solis figura rectis continetur lineis 2. 499.30
- Solis lumen ad medium peruenire priùs, quam ad aspectum, aut terram, iuxta Empedoclem 1.874.20
- Solis radii quocumque incurrerint circulares apparent, & quare 2. 499.30
- Solis umbræ extremum cur tremere videatur 2.502.10.20
- Solis umbrarum consideratio 2. 500.50. & seq.
- Solis vis quæ albescere facit, & quæ nigrescere 2.478.20. & 2.591.20. & 2.592.50
- Solem ex humore alimenta petere ridiculum est existimare 1.718.40
- Solem quidam veterum non sub terram, sed circum terram commeari afferuerunt 1.717.50
- Sole cur ampliùs recalescimus, quam cum mouemur 2.455.40.50
- Sole deficiente cur si quis per cribrum aut frondes, aut inter digitos inspiciat, splendoris specie Lunæ nondum completæ incernat 2.501.20. & sequentibus
- Sole propinquo spiritus mouetur 2. 550.20
- Sole se attollente cur spiritus & sternuntur, & augentur 2.553.10
- De Solis, & Lunæ, errantiumque ratione, Calippi sententia 2.1505.1
- In Sole nudo corpore quare minimè ambulandum 3.424.40
- A Solstitio vtrolibet quare maximè contingit mori per spatium centum dierum 2.419.10
- De Solertia 210.40.50
- Solida, firmioraque omnia concalescunt, facta vehementiùs calefaciunt, quam humida 2.222.30
- Solipeda quæ 2.22.20
- Solipeda singulos pariunt 2.370.20
- Solita res suauior auribus, quam insolita 2.511.1